UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA

EDITAL N.º 39 /2017

EDITAL DE MATRÍCULA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA PELA UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL (UAB) NA UFG – 2017-2

EDITAL COMPLEMENTAR  N. 1

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, torna público

o presente edital complementar que:

1. altera o item 4.1 do Edital de Matrícula da seguinte forma:

onde se lê:

4.1. A Matrícula presencial para os candidatos aprovados em 1ª Chamada (que realizaram

Confirmação de Vaga Online), 2ª e 3ª Chamadas e demais Chamadas subsequentes, na

Regional Catalão, será realizada no Auditório Paulo de Bastos Pereira, situado na Av.

Lamartine Pinto de Avelar, n. 1.120, Setor Universitário, Catalão-GO, das 8 às 12 h e das

13 às 17 h.

leia-se:

4.1. A Matrícula presencial para os candidatos aprovados em 1ª Chamada (que realizaram

Confirmação de Vaga Online), 2ª e 3ª Chamadas e demais Chamadas subsequentes, na

Regional Catalão, será realizada na Seccional do Centro de Gestão Acadêmica, situado na

Av. Lamartine Pinto de Avelar, n. 1.120, Setor Universitário, Catalão-GO, das 8 às 12 h e

das 13 às 17 h.

Goiânia, 01 de setermbro de 2017.

Prof. Dr. Orlando Afonso do Amaral

Reitor